
1. Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.09.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 12:00 Beigas: 14:01 Skat.: 103 Spēles Nr.: 28

Rīgas HS HK Dinaburga/DSS5 : 6
(0:3, 3:3, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĀRINIEKS Edgars, KOKINS Oļegs LEJNIEKS Reinis Mārtiņš, ODIŅŠ Vladislavs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 8 : 6 6 : 11 2 : 2 1:11 : 0:46 0 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 3 5 : 6 9 : 8 0 : 4 3:55 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 5 : 3 5 : 5 2 : 4 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 6 18 : 15 20 : 24 4 : 10 7:06 : 0:46 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  32 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DIN  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:15 0:1 DIN VS 16 NOVIKS Mikus PETROVS Edgars #24, ABLAŽEVIČS
Edgars #12

Vārti 05:26 0:2 DIN VS 91 UŽULIS Artūrs  
Nor. 07:06 07:52 RHS  52 KANTIĶIS Kristaps Bloķēšana
Vārti 07:52 0:3 DIN VV1 9 ŠEVČENKO Artūrs TRETJAKOVS Artjoms #17
Nor. 18:49 20:49 DIN  87 LIEGUS Ignas Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:27 23:09 DIN  12 ABLAŽEVIČS Edgars Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 23:09 1:3 RHS VV1 16 ČESLIS Kārlis Nauris PASTARS Markuss #3, POLIS Roberts
Jānis #10

Vārti 24:07 1:4 DIN VS 79 MAMAJS Edgars LIEGUS Ignas #87, GASPAROVIČS Daniils
#86

Nor. 28:29 29:53 DIN  21 HARITONOVS Ivo Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 29:53 2:4 RHS VV1 16 ČESLIS Kārlis Nauris SPĪGULIS Gustavs #25, POLIS Roberts
Jānis #10

VS 32:20  RHS  32 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs atstāj vārtus
VS 32:20  RHS  31 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 32:20 2:5 DIN VS 9 ŠEVČENKO Artūrs TRETJAKOVS Artjoms #17, PETROVS
Edgars #24

Vārti 36:01 3:5 RHS VS 10 POLIS Roberts Jānis ČESLIS Kārlis Nauris #16, SPĪGULIS
Gustavs #25

Vārti 39:44 3:6 DIN VS 16 NOVIKS Mikus PETROVS Edgars #24

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:56 43:56 DIN  88 JOFFE Haims Klupināšana
Nor. 41:56 43:56 RHS  42 ZAICEVS Ivans Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 41:56 43:56 DIN  8 KOZACHKOV Ivan Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 49:25 4:6 RHS VS 10 POLIS Roberts Jānis SPĪGULIS Gustavs #25

Vārti 52:40 5:6 RHS VS 27 ZENTELIS Adrians BITERS Imants #43, ZAICEVS Ivans
#42

30 sek. 52:40  DIN     
30 sek. 59:22  RHS     
VS 59:52  RHS  31 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  DIN  33 GUSEVS Oskars

Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Dinaburga/DSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A PASTARS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U PAVLOVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U POLIS Roberts Jānis 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A SAVIELS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U DOĻINOVS Grigorijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ČESLIS Kārlis Nauris 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RIEKSTIŅŠ Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SPĪGULIS Gustavs 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ZENTELIS Adrians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V KUDERKO Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V VOŠČINSKIS Marats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ZAICEVS Ivans 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U BITERS Imants 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U KOZLOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A BUDŅIKS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A KANTIĶIS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A PAULIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A ZARIŅŠ Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLIŅŠ Ronalds

HK Dinaburga/DSS (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GALILEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U BABUL Semen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A FRYDA Vojtech 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LEITS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KOZACHKOV Ivan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠEVČENKO Artūrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PREZVINSKY Adam 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVIKS Mikus 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TRETJAKOVS Artjoms 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŠNARSKIJ Kiril 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U TUNKEVIČ Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U HARITONOVS Ivo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U POKŠĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVS Edgars 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V GUSEVS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A MAMAJS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A GASPAROVIČS Daniils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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87 U LIEGUS Ignas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U JOFFE Haims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 V POTAPOVS Konstantins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U UŽULIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOKINS Ivans

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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